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Ce qui attend 
Macron en 2020

L’épidémie de gastro-entérite se répand 
vite en Occitanie et Nouvelle Aqui-
taine. Un seul conseil de prévention : se 
laver les mains régulièrement. ! page 8

L’épidémie de gastro 
frappe la région

Viol et agression : 
le procès Weinstein

Le procès d’Harvey Weinstein s’ouvre 
aujourd’hui à New York. Le produc-
teur de cinéma est poursuivi pour viol 
et agression sexuelle. ! page 6

Trump menace de 
frapper 52 sites iraniens
L’Iran a brandi la 
menace de l’arme 
nucléaire face 
aux Etats-Unis. 
Mais Donald 
Trump parle de 
frapper 52 sites en 
Iran si la Républi-
que islamique 
réagit militaire-
ment. ! page 6

MOYEN-ORIENT

SANTÉ

Harvey Weinstein en 2018./ AFP

Bien se laver les mains reste un des meilleurs re-
mèdes pour ne pas contracter le virus./ PQR

Toulouse FC : Antoine Kombouaré 
remercié, Denis Zanko lui succède
Football. Après une dixième défaite, le TFC a limogé son entraîneur et nommé 
Denis Zanko, actuel directeur technique du centre de formation ! pages 19 et 20
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Le Président américain pa-
raît très déterminé./ AFP

POLITIQUE. Le président de la République devra gérer plusieurs dossiers chauds. 
Après les retraites, la bioéthique et la dépendance sont au programme ! pages 2 et 4

ÉTATS-UNIS

«Être cuisinier, 
c’est être 

gestionnaire»

Retard sur  
les semences  

de blé dur
 ! page 15

LAURAGAIS

CONQUES-SUR-ORBIEL

Les avocats entrent 
en grève

NARBONNE

 ! page 10

 ! page 10

Depuis 95 ans, Dony habille les Carcassonnais./ Photo DDM, P.A.

COMMERCE

Dony, depuis 
95 ans à 

Carcassonne
A l’angle de la rue de Ver-
dun et de la rue Chartran, à 
quelques pas seulement de 
la place Carnot, le magasin 
Dony est devenu une vérita-
ble institution à Carcas-
sonne. Faut dire qu’il est 
présent depuis 1925. ! page 11
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Nombres de combinaisons simples gagnantes Gains par combinaison simple gagnante**

5
5
4
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3
3
2
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0

BONS NUMEROS

BONS NUMEROS

BONS NUMEROS

BONS NUMEROS

BONS NUMEROS

BONS NUMEROS

BONS NUMEROS

BONS NUMEROS

BON NUMERO

BON NUMERO

+

+

+

+

+

TIRAGE
LOTO®

Résultats du tirage du
samedi 4 janvier 2020

9 22 31 34 43 5

Aucun gagnant.

1
75

576
2 845

21 053
38 430
294 523

561 000

229 637 €

747,30 €

350,90 €

42,40 €

20,60 €

8,80 €

4,50 €

2,20 €

OPTION
2ND TIRAGE 13 25 26 39 40

Nombres de combinaisons simples gagnantes Gains par combinaison simple gagnante

5
4
3
2

BONS NUMEROS

BONS NUMEROS

BONS NUMEROS

BONS NUMEROS

Aucun gagnant.

270
10 987

169 544

/
575,50 €

36,30 €

3 €
Tirage des 10 codes LOTO® gagnants à 20 000 €

A 6469 9302 C 0075 4254 F 6010 5755 G 1397 7123 L 1601 3164

M 0630 7675 M 3314 0399 N 1094 6804 U 7705 3358 V 8194 8281

4 071 181 173 561 jeux gagnants unitaires à ce tirage

A gagner, au tirage LOTO® du lundi 6 janvier 2020 :

3 000 000 €*
* Montant minimum à partager au rang 1. Voir règlement.

**Jeu en groupe : rendez-vous dans votre point de vente muni de votre reçu de jeu ou utilisez
la fonctionnalité Scan de l'application FDJ® (disponible en France métropolitaine et Monaco)
pour connaître la part de gain éventuel associé à votre reçu.
Packs MultiChances : Consultez le règlement pour connaitre les modalités précises de détermination
des gains.
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Résultats et informations :

Application
FDJ® 3256 0,35  / min

61 113
0,35 € PAR SMS + PRIX SMS

envoyez LOTO au

Les résultats ci-dessus sont communiqués à titre indicatif. Seuls font foi les résultats constatés par huissier et publiés sur www.fdj.fr. Les gains sont payables jusqu'à 60 jours suivant le dernier tirage auquel votre reçu participe. Voir règlement.

JOUER COMPORTE DES R ISQUES :  DÉPENDANCE,  ISOLEMENT. . .
APPELEZ  LE  09  74  75  13  13  ( appe l  non  sur taxé )

Résultats des tirages du
dimanche 5 janvier 2020

Midi

1 3 4 5 15 17 18 19 23 32

36 40 43 50 52 57 59 62 66 69

x 3 6 683 922

Soir

2 3 10 14 21 22 29 31 38 39

40 42 47 48 49 55 59 60 61 70

x 3 7 047 208
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Résultats et informations :

Application
FDJ®

3256 0,35  / min 61 113
0,35 € PAR SMS + PRIX SMS

envoyez KENO au

Les résultats ci-dessus sont communiqués à titre indicatif. Seuls font foi les résultats constatés par huissier et publiés sur www.fdj.fr. Les gains sont payables jusqu'à 60 jours suivant le dernier tirage auquel votre reçu participe. Voir règlement.

JOUER COMPORTE DES R ISQUES :  ENDETTEMENT,  DÉPENDANCE. . .
APPELEZ  LE  09  74  75  13  13  ( appe l  non  sur taxé )

Résultats des tirages du
samedi 4 janvier 2020

Midi

9 16 25 27 31 35 37 38 39 40

41 42 45 47 55 59 61 63 67 70

x 3 1 245 484

Soir

2 5 9 11 15 26 27 28 32 40

42 45 49 52 53 63 67 68 69 70

x 2 4 071 181
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Résultats et informations :

Application
FDJ®

3256 0,35  / min 61 113
0,35 € PAR SMS + PRIX SMS

envoyez KENO au

Les résultats ci-dessus sont communiqués à titre indicatif. Seuls font foi les résultats constatés par huissier et publiés sur www.fdj.fr. Les gains sont payables jusqu'à 60 jours suivant le dernier tirage auquel votre reçu participe. Voir règlement.

JOUER COMPORTE DES R ISQUES :  ISOLEMENT,  ENDETTEMENT. . .
APPELEZ  LE  09  74  75  13  13  ( appe l  non  sur taxé )

Résultats du tirage du vendredi 3 janvier 2020

5 15 20 36 47 8 12
Combinaisons

Bons
numéros

Bonnes
étoiles

Grilles EuroMillions gagnantes

Tous pays confondus En France** Dont Etoile+

Gains par grille EuroMillions gagnante*****

à EuroMillions à Etoile+ à EuroMillions et Etoile+

5

5

5

4

4

3

4

2

3

3

1

0

2

2

0

5

8

26

710

1 294

1 696

18 386

30 832

79 892

98 325

/

457 864

1 184 249

/

1

0

3

111

231

272

3 124

5 559

14 861

17 379

/

84 669

230 723

/

1

/

1

39

62

/

929

1 604

/

5 169

8 563

24 458

/

226 651

Aucun gagnant, 64 992 460 reportés au prochain tirage.€

224 420,60 €

32 668,80 €

4 916,70 €

192,00 €

147,00 €

63,60 €

27,00 €

17,00 €

12,40 €

14,30 €

/

9,20 €

4,30 €

/

5 764,40 €

/

688,20 €

37,50 €

23,50 €

/

5,30 €

3,50 €

/

3,80 €

15,00 €

2,40 €

/

2,70 €

230 185,00 €

32 668,80 €

5 604,90 €

229,50 €

170,50 €

63,60 €

32,30 €

20,50 €

12,40 €

18,10 €

15,00 €

11,60 €

4,30 €

2,70 €

1 gagnant en France** à 1 000 000 €

JJ 108 2545

PROCHAIN
S

TIR
AGES Mardi 7 janvier 2020

A gagner, près de

75 000 000 €
*

à EUROMILLIONS

1 gagnant garanti en France** à

1 000 000 €
à MY MILLION

Résultats et informations :

Application
FDJ®

3256 0,35  / min 61 113
0,35 € PAR SMS + PRIX SMS

envoyez EM au

* Montant non garanti à partager au rang 1.
Voir règlement de l'offre de jeu EuroMillions-My Million et du jeu Etoile+.

** République française ou Principauté de Monaco.
***** Packs MultiChances : Consultez le règlement pour connaitre les modalités précises de détermination des gains.

Les résultats ci-dessus sont communiqués à titre indicatif. Seuls font foi les résultats constatés par huissier et publiés sur www.fdj.fr. Les gains sont payables jusqu'à 60 jours suivant le dernier tirage auquel votre reçu participe. Voir règlement.
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JOUER COMPORTE DES R ISQUES :  ISOLEMENT,  ENDETTEMENT. . .
APPELEZ  LE  09  74  75  13  13  ( appe l  non  sur taxé )


